[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

  «  25    » декабря     2014 года                                                                                                                                   №     54
О внесении изменений  в Решение Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф от 11.12.2014 №46

«Об утверждении структуры местной администрации

муниципального образования город Петергоф с 01.01.2015г.
               В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О  регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга  «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге,  Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом МО г. Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:
1. Внести  изменения в  Решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 11.12.2014 № 46 «Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования город Петергоф с 01.01.2015г.» согласно  Приложению к настоящему  решению.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,  Сорокину Е.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий  полномочия  председателя
Муниципального Совета

                                                                                                                              М.И.Барышников
Утверждено

Решением Муниципального Совета

№ 54 от 25.12.2014г.

Структура

местной администрации муниципального образования город Петергоф

на 2015 год

	структурное подразделение
	должность
	количество

штатных единиц

	Местная администрация

	Глава местной администрации
	1

	Заместитель главы местной администрации
	1

	Структурное  подразделение - отдел учета и отчетности

	Главный бухгалтер
	1

	Заместитель  руководителя структурного подразделения - заместитель начальника отдела учета и отчетности
	1

	Главный специалист отдела  учета и отчетности
	1

	Структурное подразделение-финансово-экономический отдел

	Руководитель структурного подразделения-

начальник финансово-экономического отдела
	1

	Главный специалист финансово-экономического отдела
	1

	Структурное подразделение - организационный отдел

	Руководитель структурного подразделения-

начальник организационного отдела
	1

	Заместитель  руководителя структурного подразделения - заместитель начальника  организационного отдела
	1

	Главный специалист организационного отдела
	1

	Ведущий специалист организационного отдела
	1

	Структурное подразделение-отдел городского хозяйства

	Руководитель структурного подразделения-

начальник отдела городского хозяйства
	1

	Заместитель  руководителя структурного подразделения - заместитель начальника отдела городского хозяйства
	1

	Главный специалист отдела городского хозяйства
	3

	Специалист 1 категории отдела городского хозяйства

	1

	Структурное подразделение -административно-хозяйственный отдел

	Руководитель структурного подразделения-

 начальник административно-хозяйственного отдела
	1

	Ведущий специалист административно-хозяйственного отдела
	1

	Структурное подразделение - отдел закупок и юридического сопровождения

	Руководитель структурного подразделения-

начальник отдела закупок и юридического сопровождения
	1

	Главный специалист отдела закупок и юридического сопровождения
	1

	Главный специалист отдела закупок и юридического сопровождения
	1

	Ведущий специалист отдела закупок и юридического сопровождения
	1

	Структурное подразделение -отдел опеки и попечительства

	Руководитель структурного подразделения-

начальник отдела опеки и попечительства
	1

	Главный специалист  отдела опеки и попечительства
	2

	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства
	1

	Специалист 1 категории  отдела опеки и попечительства
	2

	                    Всего:                                                                             29

	Технические работники

	водитель
	1

	                                    ИТОГО                                                                                             30